государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения

Новгородское  Бюро судебно-медицинской экспертизы

П Р И К А З

	09.01.2023
	Великий Новгород
	№ 5

В целях совершенствования работы по оказанию платных услуг населению, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 1006 от 04.10.12 г.   «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг», на основании устава, положения «О порядке предоставления и получения платных услуг населению ГОБУЗ «НБСМЭ» и лицензии № ЛО-53-01-001140 от 31 марта 2017 года на осуществление медицинской деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

 - список сотрудников ГОБУЗ «НБСМЭ», имеющих право предоставлять платные услуги населению, заключать договоры, подписывать акты выполненных работ от имени ГОБУЗ «НБСМЭ» на основании доверенности:

	Цыганова Т.А.
	Шарапов А.Л.
	Меликов А.М.
	Долотин С.А.
	Атаев И.А.

	Писарева М.Н
	Быстров В.Г.
	Панова Т.В.
	Лободенко О.В.
	Богданова Е.А.

	Музанков В.Г.
	Перфилов Е.В
	Харламова А.К.
	Кравцов В.И.
	Барышев Е.В

	Пиньора М.И.
	Шилкина И.А.
	Кудряшов Г.В.
	Левкун И.А.
	Сафрай А.Е.

	Зворыгин И.А.
	Меликиадис Э.М.
	Горбач П.Г.
	Попов С.В.
	Исакова С.Ю.

	Сухова Н.А.
	Халишхов А.А.
	Карузин А.Н.
	Теплов К.В.
	Матвеева Л.В.

	Мурочкин В.В.
	Сысоев В.Е.
	Романович В.В.
	Гончар Д.Г.

 - список сотрудников ГОБУЗ «НБСМЭ», имеющих право предоставлять платные услуги населению:

	Васильева Н.Г.
	Кутузов Ф.Н.
	Орешников М.В.
	Бондаренко В.М.
	Алпатов М.В.

	Арсентьев А.И.
	Лебедев А.А.
	Кровякова Л.Н.
	Александров А.А.
	Иванова И.А.

	Колесников Д.А.
	Малышева Л.Н.

- список сотрудников СТТУ, участвующих в  оказании платных услуг по транспортировке тел умерших:

	Новгородское подразделение
	Боровичское подразделение
	Маловишерское подразделение
	Старорусское

подразделение
	Хвойнинское подразделение

	Амосов М.В.
	Яцко В.В.
	Егоров И.Н.
	Смирнов И.В.
	Петров А.Н.

	Ильин И.Ю.
	Эйхнер А.В.
	Гуторкин А.В.
	Ионов Н.В.
	Пайкачев А.Н.

	Вихров Е.В.
	Быстров В.Н.
	Диордица А.Н.
	Васильев А.А.

	Яковлев В.С.

	Пегов С.Н.

	Тучин В.А.

	Калинин С.В.

	Залинов В.Р.

	Матюшин Ю.В.

	Быков Д.С.

	Валдайское

подразделение

	Винярский К.Е.

	Яковлев А.А.

2. Отделу кадров своевременно предоставлять в канцелярию Бюро СМЭ сведения о дополнениях (изменениях) в настоящий список сотрудников.

3. Заведующему ОМО контролировать  размещение данной информации с последующими изменениями на сайте Бюро СМЭ,

    Начальник ГОБУЗ «НБСМЭ»                                     И.В. Гугнин

	С приказом ознакомлены:
	__________Цыганова Т.А.

_________Дмитриева Е.Н.

__________Веденёва И.В.

__________Долотин С.А.